
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 5  

на Столичния общински съвет 

 от 10.02.2022 година 

За промени в поименния състав на постоянни комисии на СОС. 

На основание чл.21, ал.1, т.1 и чл.48 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.41, чл.43, ал.2 и чл.46, ал.1, 

т.2 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински 

съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Освобождава г-н Тома Белев като: 

1. Член на Постоянната комисия по устройство на територията, 

архитектура и жилищна политика; 

2. Член на Постоянната комисия по опазване на околната среда, 

земеделие и гори; 

3. Член на Постоянната комисия по транспорт и пътна безопасност. 

II. Избира г-н Веселин Калановски за член на Постоянната комисия 

по устройство на територията, архитектура и жилищна политика. 

III. Избира г-н Иво Божков за член на Постоянната комисия по 

опазване на околната среда, земеделие и гори. 

IV. Избира арх. Борислав Игнатов за член на Постоянната комисия 

по транспорт и пътна безопасност. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.02.2022 г., Протокол № 47, точка 23 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ВК66-592/2/07.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


